CONTRALORIA DISTRITAL DE CARTAGENA DE INDIAS
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 30 SEPTIEMBRE 30 DE 2025
(Cifras en pesos)

ntraloria

© Distrital de Carlagena

SALDO DEL PATRIMONIO SEPTIEMBRE 30 DE 2025

1.533.501.922

VARIACIONES PATRIMONIALES SEPTIEMBRE 30 DE 2025 907.335.544
SALDO DEL PATRIMONIO JUNIO 30 DE 2025 626.166.378
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

SALDO FINAL SALDO INICIAL VARIACION
INCREMENTOS:
RESULTADO DEL EJERCICIO = 2.066.079.072 47.924.671 2.114.003.743

GANANCIAS O PERDIDAS POR PLANES DE BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS -
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2.203.929.484

DISMINUCIONES:

CAPITAL FISCAL - 1.671.352.333 -
RESERVAS -
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION -
RESULTADO DEL EJERCICIO - 2.066.079.072
GANANCIAS O PERDIDAS POR PLANES DE BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS -

2.249.594.041

1.671.352.333

47.924.671

45.664.557

2.114.003.743

ml (\:\}\‘x \\\‘I ‘(.\ C)

REPRESENTANTE LEGAL
ANGELA MARIA CUBIDES GONZALEZ
CONTRALORA DISTRITAL

PU-CONTADQR |
ARIEL ENRIQUE MARRUGO HERN
TP. #22221-T

<

ldel

\




