

**CONTRALORIA DISTRITAL DE CARTAGENA DE INDIAS  
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO  
A 30 SEPTIEMBRE 30 DE 2025  
(Cifras en pesos)**

SALDO DEL PATRIMONIO SEPTIEMBRE 30 DE 2025	-	1.533.501.922
VARIACIONES PATRIMONIALES SEPTIEMBRE 30 DE 2025	-	907.335.544
SALDO DEL PATRIMONIO JUNIO 30 DE 2025	-	626.166.378

**DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES**

	SALDO FINAL	SALDO INICIAL	VARIACION
<b>INCREMENTOS:</b>			
RESULTADO DEL EJERCICIO	- 2.066.079.072	47.924.671	2.114.003.743
GANANCIAS O PÉRDIDAS POR PLANES DE BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS	-	-	-
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	2.203.929.484	2.249.594.041	45.664.557
<b>DISMINUCIONES:</b>			
CAPITAL FISCAL	- 1.671.352.333	1.671.352.333	-
RESERVAS	-	-	-
IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGULACIÓN	-	-	-
RESULTADO DEL EJERCICIO	- 2.066.079.072	47.924.671	2.114.003.743
GANANCIAS O PÉRDIDAS POR PLANES DE BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS	-	-	-

REPRESENTANTE LEGAL  
ANGELA MARIA CUBIDES GONZALEZ  
CONTRALORA DISTRITAL

PU - CONTADOR  
ARIEL ENRIQUE MARRUGO HERNANDEZ  
TP. # 22221-T